[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2018                                                                                        № 59
х. Коржевский

О внесении изменений в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 20 июля 2017 года № 116 «Об утверждении Положения об организации семейных (родовых) захоронений на территории общественного кладбища в Коржевском сельском поселении Славянского района»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», законом Краснодарского края от 04.02.2004 № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Коржевского сельского поселения Славянского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 20 июля 2017 года № 116 «Об утверждении Положения об организации семейных (родовых) захоронений на территории общественного кладбища в Коржевском сельском поселении Славянского района» следующие изменения:

1) исключить подпункт 3 пункта 15 Раздела II «Порядок оформления документов о создании семейного захоронения»;

2) исключить подпункт 4 пункта 17 Раздела II «Порядок оформления документов о создании семейного захоронения»;
3) исключить пункт 22 Раздела III «Порядок погребения на семейных (родовых) захоронениях».

2. Общему отделу (Зеленцова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Коржевский центр».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения

Славянского района                                                                             Л.Н. Трегубова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Коржевского поселения

Славянского района

от 28.03.2018  № 59
«О внесении изменений в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 20 июля 2017 года № 116 «Об утверждении Положения об организации семейных (родовых) захоронений на территории общественного кладбища в Коржевском сельском поселении Славянского района»

Проект вносит:

Директор МКУ «Коржевский центр»                                                  Ю.А.Ченская

«____» _________________ 20___ г.
Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                    И.И.Зеленцова
«____» _________________ 20___ г.